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Številka: 03200-15/2016-23 

Datum: 23. 11. 2016 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 21. novembra 2016. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković in podžupan Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton 

Kastelic, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena 

Kuntarič Hribar, dr. Anže Logar, dr. Dragan Matić, Emilija Mitrović, Janez Moškrič, Jernej Pavlin, 

Ksenija Sever, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Nevzet Porić, Marjan 

Sedmak, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca 

Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka 

Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se ni udeležila svetnica mag. Mojca Lozej.  

 

Seja se je pričela ob 15.38 uri ob navzočnosti 32 svetnikov. 

 

Dnevni red 20. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 19. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o opravljenem nadzoru razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in 

smotrnosti porabe proračunskih sredstev in finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih 

sredstev v letu 2015 in projektov v izvajanju 

6. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 384 Velika Hrušica  

7. Predlog Odloka o uporabi proračunske rezerve za odpravo posledic škode na  površinah v 

lasti Mestne občine Ljubljana ob snegolomu iz aprila 2016, s predlogom za hitri postopek 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog za razširitev dnevnega reda z novo 8. točko z naslovom 

»Predlog Sklepa o soglasju k Statutu javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana«. 

 

Prejeli so tudi predlog Svetniškega kluba NSi za umik 4. točke z naslovom »Kadrovske zadeve«. 

 

O dnevnem redu je razpravljala svetnica Mojca Kucler Dolinar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
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1. PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba NSi ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 20. 

seje mestnega sveta umakne 4. točka z naslovom »Kadrovske zadeve«.  

 

Župan je povedal, da predloga ne podpira. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 7 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 20. seje 

mestnega sveta razširi z novo 8. točko z naslovom »Predlog Sklepa o soglasju k Statutu javnega 

zavoda Živalski vrt Ljubljana«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 20. seje mestnega sveta 

skupaj s spremembo. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 19. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko ste prejeli po sklicu seje.  

 

O zapisniku 19. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal na  

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 19. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 24. oktobra 2016. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Anton Kranjc (glede Habjanovega 

bajerja v Rožni dolini). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Ksenija Sever (glede smetnjakov na Njegoševi cesti), 

- svetnik Denis Striković (glede  

  1. povezave med Letališko cesto in Novimi Fužinami, 

  2. skupnostnega centra Nove Fužine), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede poplavnih ukrepov), 

- svetnik Klemen Babnik (glede proračunskega sklada MOL), 

- Svetniški klub NSi (glede 

  1. zastajanja vode v križišču Krakovskega nasipa in Krakovske ulice, 

  2. prenove ceste od zaključenega odseka Cesta Dolomitskega odreda preko nadvoza nad avtocesto in   

      do meje z občino Dobrova - Polhov Gradec), 

- svetnica Mojca Sojar (glede ureditve Poti za Brdom). 

 

Odgovore na vprašanja z 19. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Antonu Kranjcu.   

 

Na vprašanje svetnika sta odgovorila David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet, ter župan. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Mag. Bojanu HAJDINJAKU preneha mandat člana Sveta Vrtca Jarše. 
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II. 

V  Svet Vrtca Jarše se za predstavnico Mestne občine Ljubljana i m e n u j e : 

 

Jožefa ŽIBERT. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE 

  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Jerneja BATIČ 

- Mirko BRNIČ JAGER 

- Anton KASTELIC 

- dr. Tanja MASTNAK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANIC MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA ZAVODA  PIONIRSKI  DOM – CENTER ZA KULTURO MLADIH 

  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet  javnega zavoda  Pionirski  dom – Center za kulturo mladih   s e   i m e n u j e j o : 

 

- Marija HORVAT 

- Mojca KUCLER DOLINAR 

- Ksenija SEVER 

- Neža VODUŠEK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO – 

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA GLASBENE ŠOLE FRANCA ŠTURMA 

  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Eriki RAČIĆ preneha mandat članice Svet javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Glasbene 

šole Franca Šturma. 

  

II. 

V  Svet javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Glasbene šole Franca Šturma se za 

predstavnika Mestne občine Ljubljana   i m e n u j e : 

 

Klemen GLIHA. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA - BEŽIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana – Bežigrad   s e   i m e n u j e : 

 

Boris MAKOTER.  

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA 

ZAVODA UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER  

 

Razpravljali so svetniki Mojca Kucler Dolinar, Aleš Čerin in Mojca Škrinjar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Miru GORENŠKU preneha mandat člana v Svetu javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni 

klinični center. 

   

II. 

V  Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni klinični center se za predstavnika Mestne 

občine Ljubljana   i m e n u j e : 

 

dr. Marjan SEDEJ. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta zavoda.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE ŠOLE 

TEHNIŠKIH STROK ŠIŠKA 

   

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Darinki MARTINČIČ ZALOKAR  se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico 

Srednje šole tehniških strok Šiška. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA ORGANIZACIJSKE ENOTE 

SREDNJA GLASBENA IN BALETNA ŠOLA TER DIREKTORJA KONSERVATORIJA ZA 

GLASBO IN BALET LJUBLJANA 

   

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Dejanu PREŠIČKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Organizacijske enote 

Srednja glasbena in baletna šola ter direktorja Konservatorija za glasbo in balet Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU RAZPOLAGANJA S PREMOŽENJEM MOL, 

NAMENSKOSTI IN SMOTRNOSTI PORABE PRORAČUNSKIH SREDSTEV IN 

FINANČNEGA POSLOVANJA UPORABNIKOV PRORAČUNSKIH SREDSTEV V LETU 

2015 IN PROJEKTOV V IZVAJANJU 

 

Gradivo in sklep o določitvi pristojnega delovnega telesa so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu 

seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za finance. 

 

Franc Slak, predsednik Nadzornega odbora MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Kucler Dolinar, Anton Kranjc, Mirko Brnič Jager, Ana Žličar, dr. 

Dragan Matić, Marija Horvat, Ksenija Sever, Mojca Škrinjar, Denis Striković, Matej Javornik, Marjan 

Sedmak, Janez Moškrič, dr. Anže Logar in Nataša Sukič ter župan. 

 

Ob 17.30 uri je vodenje seje prevzel podžupan Aleš Čerin. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal Franc Slak. 

 

Podžupan Aleš Čerin je nato dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru 

razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in smotrnosti porabe proračunskih sredstev in 

finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih sredstev v letu 2015 in projektov v izvajanju. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 384 

VELIKA HRUŠICA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Alenka Pavlin iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik ni želel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 384 Velika Hrušica ni bil vložen 

noben amandma, ni bilo razprave, zato je podžupan dal na glasovanje: 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 384 Velika Hrušica.  

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Denis Striković. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O UPORABI PRORAČUNSKE REZERVE ZA ODPRAVO POSLEDIC 

ŠKODE NA  POVRŠINAH V LASTI MESTNE OBČINE LJUBLJANA OB SNEGOLOMU IZ 

APRILA 2016, S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o uporabi proračunske rezerve za odpravo 

posledic škode na  površinah v lasti Mestne občine Ljubljana ob snegolomu iz aprila 2016 po 

hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je podžupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o uporabi proračunske rezerve 

za odpravo posledic škode na  površinah v lasti Mestne občine Ljubljana ob snegolomu iz aprila 

2016 sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o uporabi proračunske rezerve za odpravo posledic škode na  površinah v lasti 

Mestne občine Ljubljana ob snegolomu iz aprila 2016 

 

Razpravljal ni nihče, zato je podžupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o uporabi proračunske rezerve za 

odpravo posledic škode na  površinah v lasti Mestne občine Ljubljana ob snegolomu iz aprila 

2016. 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/Odlok%20o%20spremembah%20Odloka%20o%20Krajinskem%20parku%20Tivoli%20Rožnik%20in%20Šišenski%20hrib%20pravno%2014.%203.%202015.docx
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Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K STATUTU JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI VRT 

LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so 

prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za varstvo okolja. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik ni želel besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je podžupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k Statutu javnega 

zavoda Živalski vrt Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je podžupan ob 

18.10 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


